
UCHWAŁA Nr II/3/2024 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 28 maja 2024 roku  

 

w sprawie powołania i ustalenia liczbowego i osobowego składu 

stałych Komisji Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz § 28 i 29 Statutu Gminy Przelewice uchwalonego 

Uchwałą Nr XVI/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. 

zmienionej Uchwałą Nr XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwałą Nr 

XL/333/2018 z dnia 25 września 2018r.(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2012r, .poz.2314 późn.zm.) RADA GMINY uchwala, co następuje: 

 

§1. Powołuje się 4 stałe Komisje Rady Gminy o niżej wymienionych nazwach: 

1. Komisja Budżetowa 

2. Komisja Społeczna 

3. Komisja Rolnictwa 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

§2. Ustala się liczbowy i osobowy skład stałych Komisji Rady Gminy obejmujących 

Radnych zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 4 niniejszej uchwały. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przelewice. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady 

                                                 Marek Kibała 

                                                   /-podpisane elektronicznie/ 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr II/3/2024 Rady Gminy 

Przelewice z dnia 28 maja 2024 roku 

Komisja Budżetowa Rady Gminy Przelewice w 5 osobowym składzie: 

 

1. Kibała Marek 

2. Nawój Henryk 

3. Skwarek Emilian 

4. Soska Krzysztof 

5. Wiśniewski Waldemar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr II/3/2024Rady Gminy 

Przelewice z dnia 28 maja 2024 roku 

 

Komisja Społeczna Rady Gminy Przelewice w 5 osobowym składzie: 

 

1. Dąbrowska Renata  

2. Mrówczyńska Żaneta   

3. Połczyńska Ewa  

4. Pitura Dominika   

5. Pender Waldemar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr II/3/2024Rady Gminy 

Przelewice z dnia 28 maja 2024 roku 

 

Komisja Rolnictwa Rady Gminy Przelewice w 5 osobowym składzie: 

 

1. Czogała Agnieszka  

2. Janasik Damian 

3. Krzykwa Krystian 

4. Skiba Dariusz 

5. Wiśniewski Waldemar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4  do Uchwały 

Nr II/3/2024 Rady Gminy 

Przelewice z dnia 28 maja 2024 roku 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przelewice w 5 osobowym składzie: 

1. Dąbrowska Renata 

2. Krzykwa Rolnictwa  

3. Pender Waldemar 

4. Pokorski Bogusław 

5. Połczyńska Ewa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz § 28 i 29 Statutu Gminy Przelewice 

uchwalonego Uchwałą Nr XVI/142/2012 Rady Gminy Przelewice z dnia 25 września 2012r. 

zmienionej Uchwałą Nr XL/344/2014 z dnia 14 listopada 2014r. oraz Uchwałą Nr XL/333/2018 

z dnia 25 września 2018r.(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012r. 

poz.2314 ze zm.) Rada Gminy Powołuje komisje stałe oraz określa ich skład liczbowy  

i osobowy poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   


		2024-05-29T15:21:55+0200




